российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/^» февраля 2008 г. № /33
с. Шелаболиха

О награждении Почетной грамотой ад
министрации Шелаболихинского района

За высокие профессиональные достижения, многолетний, добросовестный
труд во благо Шелаболихинского района, в соответствии с Положением о наградах
органов местного самоуправления муниципального образования Шелаболихинский
район Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов района от
30.03.2007 № 8 (с изменениями от 13.07.2007), на основании решения наградной ко
миссии администрации района (протокол № 2 от 26.02.2008), части 1 статьи 64 Ус
тава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Шелаболихинского района:
1) Терехова Анатолия Петровича, пенсионера (Макаровский сельсовет);
2) Дроздова Николая Петровича, пенсионера (Шелаболихинский сельсовет);
3) Осинникова Олега Олеговича, мехдояра ОАО «Омутское»;
4) Подкошенного Николая Демидовича, мехдояра ОАО «Омутское»;
5) Дуванову Ирину Викторовну, оператора машинного доения ОАО «Омутское;
6) Мельникова Геннадия Михайловича, пенсионера (Шелаболихинский сельсо

вет);
7) Рогатину Надежду Васильевну, завхоза ОАО «Крутишинское»;
8) Штефан Анну Наумовну, сторожа ОАО «Крутишинское»;
9) Комарова Валерия Ивановича, рабочего ОАО «Крутишинское»;
10)Бородину Валентину Николаевну, оператора машинного доения ОАО «Крути

шинское»;
11) Манохина Валерия Валентиновича, механизатора ОАО «Крутишинское»;
12)Герзекорна Густава Яковлевича, механизатора ОАО «Крутишинское»;
13) Дружинина Виктора Николаевича, бригадира комплексной бригады ОАО

«Крутишинское»;
14) Климову Валентину Ивановну, начальника отделения почтовой связи «Макаро

во»;
15)Мерц Галину Николаевну, пенсионера (Кипринский сельсовет);
16)Зырянову Валентину Ивановну, пенсионера (Крутишинский сельсовет);
17)3ырянова Владимира Федоровича, специалиста 1 разряда оперативного отдела

госохотнадзора;
18)Фаталина Ивана Александровича, пенсионера (Кипринский сельсовет);

19) Линкера Рихарда Саламоновича, пенсионера (Кипринский сельсовет);
20)Жлудову Зою Васильевну, оператора машинного доения ОАО «Кипринское»;
21)Штоколова Николая Федоровича, пенсионера (Кипринский сельсовет);
22) Леонова Николая Андреевича, мехдояра ОАО «Кипринское»;
23)Чашкову Надежду Ивановну, бухгалтера ОАО «Кипринское»;
24)Чайникову Лидию Анатольевну, оператора машинного доения ОАО «Киприн

ское»;
25) Фисун Веру Александровну, директора МУК «Крутишинский досуговый

центр».
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Советов».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Г лавы района Кесарева П. А.

Исполняющий обязанности
Главы района П.А. Кесарев